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jag dock hört att vistelsen derstädes varit uppmuntrande som förr och
särskildt haft ett hastigt och godt infiytande på Brors helsa. Gifve Gud
att så fortfarit. Inga tidningar äro dessutom goda tidningar, och jag
kan ju derföre hoppas, att dessa få rader träffa Bror och Familj vid
friskt sommarsinne. Särskildt beder jag om framförandet af min
hjertliga, broderliga helsning till Sofi, älskvärda rara, hvars lycka jag
än i veriden hoppas se utan afund mot någon. Hvad jag dock mången
gång skall minnas mig hafva förlorat, är lyckan att säga: Vördade
Fader — der jag nu säger: Vördade Bror, lef öfvertygad om min
oföränderliga, tacksama vördnad och kärlek! 10

Joh. Vilh. Snellman.

Kuopio d. 14 Augusti 1845.
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RA, Dornkapitlens skolarkiv 20

Ödmjukaste Memorial.

Hos Högvördigste Herr Biskopen Doctorn och Ordensledamoten så
och Det Högvördiga Domkapitlet har jag ansett för pligt anmäla, att
vid härvarande Högre Elementarskola finnas inskrifne tvenne lärjung
ar, Nikolai och Johan Tschernichin, den förre på Tredje den sednare på
Andra Klassen, hvilka bekänna si till Grekisk Ryska Kyrkan, utan att
härstädes äga tillffille till en med denna bestämmelse öfverensstämman
de religionsundervisning, vördnasfullt anhållande, det täcktes Högvör- 30

digste Herr Biskopen Doctorn och Ordensledamoten ock Det Högvör
diga Domkapitlet med anledning häraf höggunstigt vidtaga den åtgärd,
hvartill 52 § 5 Kap<itlet> af Hans Kejs<erliga> Majestäts Nädiga
Gymnasii och Skolordning kan föranleda. Kuopio den 14 Augusti
1845.

Joh. Vilh. Snellman.

Till Högvördiga Domkapitlet i Borgå.
40

164 REKOMMENDA TION FÖR L. V. MOHELL
21. VIII 1845
Joensuu LA, Kuopio lycei arkiv

Yngiingen Lennart Vilheim Moheil, som är född den 16 december
1827, inskrifven på Högre Elementarskolans i Kuopio Col1ege Infe
rioris Klass den 13 Februari 1836, samt, sedan han från Höstterminen
1837 varit frånvarande, åter blifvit inskrifven pä College Superioris 50

Klass den 12 December 1839 och uppflyttad till Fjerde Klassen den 17
Juni 1843, blef Vårterminen 1844 för tadelvärdt lefverne i det enskiida
ifrån Skolan sldld, medan han för öfrigt ådagalagt Nöjaktig Fiit och i
förhållande till sin då genomgågna lärokurs öfverhufvud Nöjaktiga
framsteg; men då Mohells uppförande sedan dess, sä vidt mig kunnigt


